
  UCHWAŁA NR 68 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

z dnia 03 lipca 2020 r. 

w sprawie szczegółowych zasad powracania na studia po urlopie lub 

wznawiania studiów na kierunku orientalistyka-afrykanistyka 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 

r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Student powracający po urlopie trwającym dłużej niż jeden semestr jest 
zobowiązany do przystąpienia do egzaminu poziomującego z pierwszego 
języka afrykańskiego, celem ustalenia, na który etap studiów student może 
powrócić. 

2. Na podstawie wyniku egzaminu poziomującego z pierwszego języka 
afrykańskiego KJD może wyznaczyć przedmioty, które student musi powtórzyć 
po powrocie z urlopu 

3. Student wnioskujący o wznowienie studiów jest zobowiązany do przystąpienia 
do egzaminu poziomującego z pierwszego języka afrykańskiego, celem 
ustalenia etapu studiów, na który może nastąpić wznowienie. 

4. Na podstawie wyniku egzaminu poziomującego z pierwszego języka 
afrykańskiego KJD może, za zgodą studenta, wznowić mu studia na 
wcześniejszym etapie, niż ten, z którego został skreślony. 

5. KJD może zwolnić studenta z egzaminu poziomującego z pierwszego języka 
afrykańskiego, jeśli student przedstawi dokumentację, potwierdzającą, że 
podczas przerwy miał ciągły kontakt z językiem kierunkowym. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: M. Widy-Behiesse 

 

 


